

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่งหลวง ซอย ๑๙/๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๑๐๑,๙๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่งหลวง ซอย ๑๙/๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๓๘.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ PE = ๕๗๘๔๖๑ N = ๑๔๘๕๑๕๑ - E = ๕๗๘๔๗๐ N = ๑๔๘๕๑๐๖ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๙๙,๗๔๒.๙๗ บาท (-เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่งหลวง ซอย ๑๙/๑ หมู่ที่ ๒
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน กันยายน ๒๕๖๕
 - ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๑๒ ตุลาคม ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ท่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ท่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ท่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 46.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 138.00 ตารางเมตร
สถานที่ ทุ่งหลวงซอย19/1 หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578461 N=1485151 - E=578470 N=1485106

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
งานโครงสร้างทาง									
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	184.00	ตร.ม.	-	-	11.44	2,104.96	2,104.96	
2	งานทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม.	6.90	ลบ.ม.	654.21	4,514.05	91.00	627.90	5,141.95	
3	งานไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	13.80	ตร.ม.	500.00	6,900.00	133.00	1,835.40	8,735.40	
4	งานเหล็กไวเมท 4 มม. #0.20 มม.	138.00	ตร.ม.	35.00	4,830.00	5.00	690.00	5,520.00	
5	งานเหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	56.17	กก.	33.21	1,865.41	3.30	185.36	2,050.77	
6	งานลวดผูกเหล็ก	1.85	กก.	39.25	72.61	-	-	72.61	
7	งานตะปูขนาดต่างๆ	3.45	กก.	49.07	169.29	-	-	169.29	
8	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	20.70	ลบ.ม.	1,937.95	40,115.57	306.00	6,334.20	46,449.77	
9	งานหยอดยางแอสฟัลท์ติก	27.00	ม.	21.36	576.72	15.67	423.09	999.81	
10	งานลูกรังไหลทาง กว้าง 0.00-0.50 ม.	6.90	ลบ.ม.	199.28	1,375.03	99.00	683.10	2,058.13	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								73,302.69	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.05 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๔๒๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ
พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.5

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 46.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 138.00 ตารางเมตร

สถานที่ ท่งหลวงซอย 19 /1 หมู่ที่ 2 ตำบลท่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=578461 N=1485151 - E=578470 N=1485106

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	73,302.69	1.3607	99,742.97	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			99,742.97	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			99,700.00	บาท
	ตัวอักษร				(เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.05 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่งหลวงที่ ๔๒๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน